

## INFORMĀCIJA VECĀKO KLAŠU AUDZĒKŅIEM!

Rīga, 18.03.2019

### **Pirmajā Aviācijas karjeras un izglītības dienā varēs iepazīt aizraujošas profesijas un apskatīt lidostas tehnikas ekspozīciju**

Pirmajā Latvijas Aviācijas karjeras un izglītības dienā, kas norisināsies 29.martā no plkst. 11:00 līdz 20:00 tirdzniecības centrā "Spice", apmeklētājiem būs vienreizēja iespēja tikties ar vadošajiem Latvijas aviācijas uzņēmumiem un mācību iestādēm, lai iepazītu darba un izglītības iespējas aviācijas nozarē.

Tirdzniecības centra 1.stāvā pie informācijas centra apmeklētāji varēs uzzināt par aktuālajiem darba piedāvājumiem lidostā "Rīga" un virszemes apkalpošanas uzņēmumā "Havas". Tāpat, būs iespēja tikties ar uzņēmuma "Latvijas Gaisa Satiksme" pārstāvjiem, kuri ir uzsākuši atlasī vienā no prestižākajām aviācijas profesijām - gaisa satiksmes dispečeri. Savukārt, aviācijas tehnoloģiju uzņēmums "Airline Support Baltics" piedāvās darba un prakses vietas aviācijas tehniķu un inženieru profesijās.

Interesentiem, kuri vēlas veidot karjeru aviācijā, būs iespēja iepazīt mācību iestāžu piedāvājumu akadēmiskajā un profesionālajā izglītībā. Pasākuma laikā plašu aviācijas izglītības programmu klāstu piedāvās Transporta un sakaru institūts un Rīgas aeronavigācijas institūts. Savukārt, iespēju celt savu kvalifikāciju, lai varētu strādāt ar bīstamajām kravām vai apgūt gaisa kravu pārvadājumu pamatus, piedāvās Latvijā vienīgais šāda veida apmācību centrs "BE SMART", bet par iespējām apgūt aizraujošo pilota profesiju pastāstīs nacionālās aviokompānijas "airBaltic" jaunizveidotās Pilotu akadēmijas specialisti.

Lai labāk iepazītu aviācijas profesiju priekšrocības un izaicinājumus, tirdzniecības centra "Spice" stāvlaukumā būs apskatāma lidostas "Rīga" un virszemes apkalpošanas uzņēmuma "Havas" lidlauka tehnikas ekspozīcija. Savukārt, tirdzniecības centra hallē pie informācijas centra būs iespēja apskatīt vienu no modernākajiem Latvijā ražotajiem tālvadības gaisa kuģiem, ko ir izstrādājis Latvijā reģistrētais uzņēmums "UAV Factory".

Vairāk par pasākumu:

Artūrs Kokars  
Valdes loceklis  
Biedrība "Latvijas Aviācijas Asociācija"  
Tālr. 26176555  
e-pasts: [info@laa.aero](mailto:info@laa.aero)

<https://www.pilotacademy.com>

<http://airsup.lv>

<https://www.be-smart.lv>

<http://www.rai.lv>

<https://careers.airbaltic.com>

<https://darbslidosta.lv>

<http://www.havaslatvia.lv/>

<http://www.tsi.lv>

<http://www.lgs.lv>